
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН" 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

26.10.2018                                                   с. Сигаево                                  № 1047 
 

 

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования 

«Сарапульский район» №1017 от 24.10.2018г.  

 

    В соответствии с распоряжением Правительства Удмуртской Республики от 26 

сентября 2018 года №1146-р «О внесении изменения в распоряжение Правительства 

Удмуртской Республики от 16 апреля 2018 года №442-р «Об утверждении перечня 

объектов  капитального ремонта, финансируемых за счёт средств бюджета Удмуртской 

Республики в 2018 году», руководствуясь Уставом муниципального образования 

«Сарапульский район» Администрация муниципального образования «Сарапульский 

район» п о с т а н о в л я е т: 

 

Внести в постановление Администрации муниципального образования «Сарапульский 

район» от 24.10.2018г. № 1017 О распределении расходов  на ремонт объектов, 

включенных в перечень объектов капитального ремонта, финансируемых за счёт 

средств бюджета Удмуртской Республики следующие изменения: 

 

1. В пункте 1. постановления слова «за счет средств бюджета Удмуртской 

Республики - 6270,00 тыс.руб.» исключить. 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в соответствии со статьями 

40,41 Устава муниципального образования «Сарапульский район». 

 

 

Глава  муниципального образования      И.В. Асабин 


